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IFK Göteborg  
Plassering Allsvenskan 2005: Nr. 2 
Plassering etter gruppespill i RL: Nr. 3 i gruppe 3
Resultater: 8 poeng, 2 seiere, 2 uavgjorte og 2 tap
Inntjent i RL pr. 17/2-06: 2.5 mill. NOK

FC København
Plassering i SAS-ligaen 2005: Nr. 2
Plassering etter gruppespill i RL: NR. 2 i gruppe 2
Resultater: 7 poeng, 1 seier, 4 uavgjorte og 1 tap
Inntjent i RL pr. 17/2-06: 3 mill. NOK

Djurgårdens IF
Plassering i Allsvenskan 2005: Nr. 1 
Plassering etter gruppespill i RL: Nummer 1 i grup-
pe 3
Resultater: 10 poeng, 3 seire, 1 uavgjorte og 2 tap
Inntjent i RL pr. 17/2-06: 3.375 mill. NOK

FC Lyn Oslo
Plassering i Tippeligaen 2005: Nr. 3
Plassering efter gruppespil i RL: Nummer 2 i grup-
pe 3
Resultater: 8 poeng, 2 seiere, 2 uavgjorte og 2 tap
Inntjent i RL pr. 17/2-06: 3 mill. NOK

Lillestrøm SK
Plassering i Tippeligaen 2005: Nr. 4 
Plassering etter gruppespill i RL: Nr. 1 i gruppe 2
Resultater: 10 poeng, 2 seiere, 4 uavgjorte og 0 tap
Inntjent i RL pr. 17/2-06: 3.5 mill. NOK

Hammarby
Plassering i Allsvenskan 2005: Nr. 3 
Plassering etter gruppespill i RL: Nummer 2 i grup-
pe 1
Resultater: 8 poeng, 2 seiere, 2 uavgjorte og 2 tap
Inntjent i RL pr. 17/2-06: 3 mill. NOK

Vålerenga
Plassering i Tippeligaen 2005: Nr. 1
Plassering etter gruppespill i RL: Nummer 3 i grup-
pe 1
Resultater: 8 poeng, 2 seiere, 2 uavgjorte og 2 tap
Inntjent i RL pr. 17/2-06: 2.5 mill. NOK

FC Midtjylland
Plassering i SAS Ligaen 2005: Nr. 3 
Plassering etter gruppespill i RL: Nummer 1 i grup-
pe 1
Resultater: 12 poeng, 3 seiere, 3 uavgjorte og 0 tap
Inntjent i RL pr. 17/2-06: 3.625 mill. NOK
Se kampprogram på side 18-19.

�           

Åtte lag klar for 
kvartfinalene i 
Royal League
Etter seks kamper og en intens avslutning på gruppespillet har åtte lag kvalifisert 
seg til kvartfinalene. Etter det første møtet 23.februar spilles returoppgjørene 
9.mars.

Heia Norge!
Og Sverige! Og Danmark!
Statoil er til stede i hele Norden og ønsker derfor alle lagene i Royal League lykke til!
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Motstander i dag er FC Midtjylland som 
kommer den lange turen fra Herning på 
Jylland. Lagets navn kommer ganske enkelt 
av at Herning ligger midt på Jylland. 

FC Midtjylland må kunne kalles årets over-
raskelse i Royal League. Laget fra Herning 
var det ikke mange i Norge som hadde hørt 
om før årets turnering startet, men nå er 
de et velkjent navn i skandinavisk fotball. I 
gruppespillets første kamp ventet de 
norske mestrene Vålerenga på klubbens 
nye flotte stadion SAS-arena. Det var ven-
tet at Vålerenga ville vise muskler i denne 
kampen og vinne greit, men dansken over-
rasket og vant hele � – 0. Resten av 
gruppespillet fortonet seg som en dans på 
roser for danskene og gruppespillet ble 
vunnet komfortabelt med flest poeng og 
scorede mål av samtlige lag i 
Royal League. 

For vår del har det vært langt mer 

spennende. Kvartfinalebilletten ble ikke 
sikret før i siste runde borte mot 
Djurgården. Svenskene tok ledelsen 
gjennom mål av Tobias Hysen i første 
omgang. Etter drøyt femti minutter sørget 
Stefan Gislasons scoring for at vi ble 
nummer to i gruppen. 

Kveldens kamp blir helt sikkert en 
spennende affære mellom to gode lag som 
begge har en gylden mulighet til å nå 
semifinalen i årets utgave av Royal League. 

Spennende blir det helt sikkert. 

Vi ønsker våre gjester fra Danmark 
hjertelig velkommen til Tønsberg. 
 
Hilsen 

Joachim Westher Andersen
FC Lyn Oslo

Historisk dag for 
FC Lyn Oslo
Torsdag 23. februar 2006 vil for alltid stå som en historisk dag i Lyns 
lange og stolte historie. I klubbens første forsøk i Royal League ble det 
kvartfinaleplass etter en jevn gruppe hvor alt ble avgjort i siste omgang. Vi 
endte opp som nummer to i vår gruppe og dermed ligger alt til rette for en 
jevn og spennende kvartfinale. 



ANNONCE:

EKSTRABLADET

Sporten er ikke helt den samme uten...
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VISSTE     DU AT...
TURNERINGSNYT FRA ROYAL LEAGUE

400.000 på spill

En seier i en kvartfinalekamp kan 
veksles inn i 400.000 norske kroner 
med det samme. Uavgjort resultat 
gir halvparten av beløpet. Avgjøres 
den andre kvartfinalekampen på 
straffesparkkonkurranse, utbetales 
det kampbonus ut ifra resultatet 
ved full tid i denne kampen.

De åtte lagene som har gått 
videre fra gruppespillet møtes i 
fire kvartfinaler. Lagene spiller 
både hjemme og borte. De fire 
vinnerne av kvartfinalene møtes 
i to semifinaler – som også spil-
les hjemme og borte.

Lagene i semifinaler og finale 
blir klare på samme måte som 
i tilsvarende kamper i UEFAs 
turneringer, med en lite forskjell. 
I kvartfinaler og semifinaler i 
Royal League blir det ikke spilt 
ekstraomganger. Ved uavgjort 
etter to ganger 90 minutter 
avgjøres kampen direkte med 
straffesparkkonkurranse.

De to vinnerne av semifinalene 
møtes i finalen. Spillested for 

finalen avgjøres av styret i Royal 
League ut fra både sportslige, 
tilskuermessige og kommersielle 
hensyn.

Ved eventuelt uavgjort resultat 
etter full tid og ekstraomganger 
i finalen, blir vinneren av Royal 
League kåret gjennom straffe-
sparkkonkurranse. 

Trekning av semifinaler
Trekningen av semifinalene 
foretas 10.mars, dagen etter 
siste kvartfinalekamp. Oppsettet 
av semifinalene blir offentliggjort 
umiddelbart på www.royallea-
gue.com.

Se kampprogrammet for kvartfi-
nalene på side 18-19.

Sånn er reglene
Mellomrunden fra den første utgaven av Royal League er 
erstattet med kamper etter cupsystemet.

Benny Gall, FC København, redder straffespark fra George Mourad, IFK 

Göteborg. FC København vinner Royal League finalen 12-11, torsdag 

den 26. maj 2005 på Ullevi Stadion. 



ANNONCE:

SAS

Det må da finnes
bedre ting å gjøre enn
å se fotball på TV?

Vi er stolt supporter av norsk fotball!

Fotballannonse  02-02-06  14:26  Side 1
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VISSTE     DU AT...
TURNERINGSNYTT FRA ROYAL LEAGUE

Statistisk fakta.. 
..fra Royal League-turneringen fin-
nes på den offisielle hjemmesiden 
www.royalleague.com. Stillingen 
og resultater, turneringsprogram 
og matchreports fra alle kamper er 
bare en liten del av den informa-
sjonen du kan finne på nettsiden. 

Nyheter til din PC
Nyheter fra turneringen om alt fra 
kampendringer og dommeroppsett 
til forberedelser og salg og kjøp av 
spillere formidles alltid via hjem-
mesiden www.royalleague.com. 
Ønsker du å motta en e-post på 
din PC hver gang siden oppdate-
res, er du velkommen til å melde 
deg på vår mailingliste via hjem-
mesiden.

Pokalen de 12 Royal League lagene 
kjemper om. 

Dramatiske 
sluttminutter
Stor dramatikk da tre norske, tre svenske og to danske lag 
gikk videre til de aller første kvartfinalene i Royal Leagues 
korte historie.

Det ble en svært hektisk avslut-
ning av gruppespillet i Royal Lea-
gue forrige torsdag. Flere lag sto 
i fare for å ryke ut, og spenningen 
holdt seg helt til siste spark på 
ballen. Kun tre lag var sikre på av-
ansement og det vippet fram og 
tilbake flere ganger gjennom de 
seks kampene.

Verst ute var fjorårets Royal Le-
ague-mester FC København, som 
fem minutter før slutt var ute av 
turneringen. Trond Olsens sene ut-
ligning for Lillestrøm mot Brønd-
by reddet Ståle Solbakken og hans 
menn. Brøndby røk dermed ut et-
ter grunnspillet for andre år på rad, 
og hadde Kalmar puttet ett til i 
parken, hadde de fått følge av det 
andre danske storlaget også. Så 
jevnt ble det til slutt.

Brøndby IF, Aalborg BK, Kal-
mar FF og IK Start ble de fire lage-
ne som måtte takke for seg. Nær-
mest exit var Vålerenga og IFK 
Gøteborg som endte opp som de 
to treerlagene som gikk videre. 

Det er flere spenningsmomen-
ter knyttet til kveldens kvartfinaler, 
ikke bare kampen om den skan-
dinaviske klubbmestertittelen og 
millioner av kroner. Det er interne 
fighter i alle kampene.

I Gøteborg tar IFK-trener Arne 
Erlandsen i mot sin gamle klubb 
Lillestrøm, som han ledet i sju se-
songer fram til høsten 2004. IFK 
gikk til finale i Royal League i fjor 
med Erlandsen som sjef, mens 
Lillestrøm har imponert i årets tur-
nering, og er ett av to lag uten tap 
så langt.

FC København mot Hammar-
by blir et morsomt oppgjør mel-
lom far og sønn Linderoth. Den 
tidligere Stabæk-treneren Anders 
har ansvaret for Stockholmslaget, 
mens poden Tobias er midtbane-
general for FCK.

– Vi kunde inte fått en roligare 
lottning. Det blir fantastiskt roligt 
att möta Hammarby. Räkna med 
att vi kommer att gnabbas med 
varandra inför matcherna, sa Tobi-
as Linderoth rett etter trekningen i 
København fredag ettermiddag.

Vålerenga spiller på bortebane i 
sin første kvartfinale mot Djurgår-
den. Den tidligere Vikingspilleren 
Kjell Jonevret har hatt kjempesuk-
sess med det svenske mester-
laget, men er revansjesugen et-
ter tap i begge kampene mot VIF 
i fjorårets Royal League. I Djurgår-
den finner vi også de tidligere VIF-
spillerne Pa Dembo Tourray og Jo-
han Arneng.



KLUBANNONCE:

HJEMMEBANEHOLDETS 
HOVEDSPONSOR

LYKKE TIL I 
ROYAL LEAGUE

Stolt sponsor av:
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Det er viktig 
å forsvare 

Norges 
ære 

Hvordan har for-
beredelsene til kam-

pen i dag vært?

- Den har vært fin he-
le uken. Vi har sett litt på 

hvilke svakheter vi skal ut-
nytte hos dem og hvordan 
de spiller. Dette er viktig 
hvis man skal være godt 

forberedt. Det er vikitg at 
hver enkelt utnytter sin posi-

sjon til det maksimale dersom for 
eksempl et rom oppstår. I løpet av 

uka er også intensiteten og trykket 
på trening høyere enn det er hvis vi 

ikke har kamp. 

Så det er stor forskjell på sesongopp-
kjøringen i år sammeliknet med i for?

- Ja, det er veldig stor forskjell. I fjor 
trente vi mye hardere frem til seriestart, 
men nå er vi midt i sesong på grunn av 
Royal League så nå blir det mer nor-
mal trening.  

Du er ikke redd for at det blir for lite 
trening da?

- Nei, Henning vet hva han driver 
med så det er jeg ikke.

Hvor ofte trener dere nå om dagen?

- Ihvertfall en gang om dagen, men 
i snitt vil jeg si en og halv gang hver 
uke. Hvis det er lenge til en obligato-
risk kamp trener vi som regel to gan-
ger i uken. 

Hvor viktig er det for deg å vinne 
Royal League?

- Det er viktig å forvsvare Norges ære 
så det er selvfølgelig viktig å vinne det-
te. Det er ikke gøy å tape mot svensker 
eller dansker. Synes også det er gøy å 
spille mot lag vi vanligvis ikke møter i 
Norge. 

Så det er viktig å vinne altså?

- Ja, alt er vikitg å vinne.

Er det noe spesielt med Royal Lea-
gue som er bra?

- Ja, vi får en lenger sesong hvor det 
er mange obligatorske kamper. Dess-
uten er det knallviktig for oss å vinne 
dette, og vise hvem som er best i nor-
den. 

Tror du dere vinner?

.  
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- Ja, jeg tror vi vinner. Vi er fullt på 
høyde med alle de andre lagene, og går 
for å vinne. 

Du er 22 år, men allikevel en av de 
mest erfarne spillerne på dette laget. 
Hvordan føles det?

- Det er spesielt å være på gammel-
laget når vi spiller ung mot gammel på 
trening. Jeg er 22 år så du kan si at jeg 
er hverken ung eller gammel, men kall 
meg rutinert. 

Hva blir viktig for deg i årets sesong?

- Hjelpe Lyn til å ta et steg videre!

Hva mener du med et steg videre?

- Det må være å vinne noe. 

Hva vil du helst vinne?

- Hvis jeg må velge så vil jeg vin-
ne serien. Men jeg sier ikke nei takk til 
Royal League eller cupen. 

Hvordan ser du på kampen i dag?

- Tror det skal gå bra. Vi spilte bra sist 
vi var på besøk her. Det er en god ba-

ne å spille på. Hvis vi klarer å spille på 
samme måte som mot IFK tror jeg det 
skal gå bra. 

Stefan ligger på ryggen, mens dof-
fern flyr på do før kamper som et slags 
krigsritual. Har du noen snodige ting du 
må igjennom før kamp?

- Nei, men jeg er dritnervøs foran 
hver kamp, derfor må jeg slappe av og 
prøve å roe meg ned. 

Hvor mye vinner vi i dag?

- Vi vinner 1 - 0

Hvem scorer.

- Kevin. 

Ikke du?

- Nja, ok. Sett meg selv. 

Du skyter vilt på mål når du først får 
sjansen?

-Hehe, ja jeg gjør det. 

Lykke til.

Faktaboks 
 
Navn: 
Lars Kristian Eriksen

Født: ��-0�-19�3  
Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�0 cm  
Vekt: 7� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: 
Aalesund FK, NTG/Lyn
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FC Lyn Oslo
Lagoppstilling

24. Johan Dahlin 
Født: 0�-09-19�� • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 19� cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: Trollhättan, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

4. Kristian Flittie Onstad
Født: : 09-05-19�� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Gjelleråsen
Royal League Kamper: �

22. Tommy Berntsen
Født: 1�-1�-1973 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: �5 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Lillestrøm, Vålerenga, Ein-
tracht Frankfurt, Skjetten, Lørenskog
Royal League Kamper: 3

25. Daniel Theorin
Født: 0�-0�-19�3 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 19� cm • Vekt: �0 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Friska Viljor, IFK Algarna
Royal League Kamper: � 

7. Tomasz Sokolowski
Født: �5-0�-19�5 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper: �

9. Enrique Ortiz
Født: 1�-07-1979 • Nasjonalitet: Argentina
Høyde: 17� cm • Vekt: 79 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Instituto Cordoba
Royal League Kamper: �

1. Eddie Gustafsson 
Født: 31-01-1977 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 1�7 cm • Vekt: �5 kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: IFK Stockholm, Norrko-
ping, Molde, Hamkam
Royal League Kamper: 3

3. Henrik Dahl
Født: 01-05-1975 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 1�0 cm • Vekt: 7� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Grimeton IK, Varbergs 
BOIS FC, BK Häcken, Silkeborg IF
Royal League Kamper: �

5. Steven Lustü
Født: 13-0�-1971 • Nasjonalitet: Danmark
Høyde: 1�5 cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Vordingborg IF, Næstved 
IF, Herfølge, AB København
Royal League Kamper: �

23. Lars Kristian Eriksen
Født: ��-0�-19�3 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�0 cm • Vekt: 7� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Aalesund FK, NTG/Lyn
Royal League Kamper: 5

6. Lars Økland
Født: 1�-07-19�7 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: - cm • Vekt: - kg
Posisjon: Forsvar / Midtbane
Tidligere klubber: Asker og Teisen IF NTG
Royal League Kamper:

8. Stefan Gislason
Født: 15-03-19�0 • Nasjonalitet: Island
Høyde: 19� cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Arsenal, Keflavik, Grazer
Royal League Kamper: �



FC LYN OSLO - FC MIDTJYLLAND 13

17. Christoffer Dahl
Født: 0�-01-19�� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 179 cm • Vekt: 73 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: KFUM-Oslo
Royal League Kamper: �

14. Stian Rasch
Født: 10-03-19�7 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: - cm • Vekt: - kg
Posisjon: Midtbane / Angrep
Tidligere klubber: Asker NTG
Royal League Kamper: �
 

15.Jonathan Parr
Født: -19�� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: - cm • Vekt: - kg
Posisjon: Midtbane / Angrep
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper: 1

18. Bjarne Kortgaard Ingebretsen
Født: 10-10-19�7 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: �0 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper: 5

Hovedtrener Henning Berg
Født: 01-95-19�9 • Nasjonalitet: Norge
A-landskampe: 100
Tidligere klubber som spiller: Vålerenga, Lil-
lestrøm, Blackburn Rovers, Manchester Uni-
ted og Glasgow Rangers

Assistenttrener Per Brogeland
Født: �7-01-1953 • Nasjonalitet: Norge
Landskamper: 3 U�1 -landskamper
Tidligere klubber som spiller: Eidsvold Turn, 
LSK, Serie og cupmester med LSK i 1977. 
Som trener: Eidsvold turn, Damelandslaget, 
Kongsvinger, Lsk, Hønefoss, Lask Linz, U�1 
landlaget jenter, FC Lyn Oslo.
Pr. 1. februar 2006

13. Kevin Larsen
Født: 10-05-19�� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: �0 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Runar, NTG/Lyn
Royal League Kamper: �

27. Magne Simonsen
Født: 13-07-19��   • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 17� cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber:  Lyn /NTG  
Royal League Kamper: 1

10. Magnus Powell
Født: ��-10-197�   • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: - cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber:  Husums IF, Arnas IF, Øre-
bro SK, Helsingborgs IF, Lillestrøm SK  
Royal League Kamper:

21. Jo Tessem
Født: ��-0�-197� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 190 cm • Vekt: - kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: Lyn; Molde, Southhamp-
ton
Royal League Kamper: �
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Regionens fotballklubb

FC Midtjylland er en ung fotball-
klubb sammenliknet med dagens 
motstander. Ikke før i 1999 ble klub-
ben fra Jylland stiftet som et resul-
tat av en fusjon mellom to midtjys-
ke klubber. I dag er FCM Danmarks 
største klubb målt på antall med-
lemmer. 

I mange år hadde naboklubbene 
Herning og Ikast kjempet for å sikre 
seg den førende posisjon på den mid-
tjyske fotballscenen. Men i 1998 ble 
man enige om å stoppe rivaliserin-
gen, og i stedet fusjonere. 1. juni 1999 
var den nye klubben en realitet og en 
viss optimisme rådet på Midtjylland. 
I den første sesongen spilte den nye 
klubben på nest øverste nivået i Dan-
mark som man vant temmelig en-
kelt. Siden den gang har klubben fått 
en rekke fine resultater i hus noe som 
igjen har medført deltagelse i Roy-
al League. Klubben har også vun-
net bronse to ganger, spilt i Europa 
to ganger og kommet til cupfinalen 
en gang. Alt i alt en stor prestasjon 
fra en klubb som ikke har eksistert si-
den 1999. 

Ikke en helt alminnelig klubb

FC Midtjylland er ikke en helt nor-
mal klubb. Ideen bak fusjonen var at 
hele regionen skulle få et lag å heie 
på. Prosjektet fikk navnet FS Midt-
vest og det har siden starten opp-
levd en rivende utvikling. FCM er i 
dag Danmarks største klubb med 113 
samarbeidsklubber i Midt - og Ve-
stjylland og 25.000 medlemmer. 

Nytt stadion

Den unge klibben innviede i 2004 
sin splitter nye arena med en kapasi-
tet på 11500 tilskuere og et gjennom-
snitt på 8.000. Dette er en klar øk-
ning siden klubben de første årene 
spilte på Ikast Stadion. 

Tross den korte levetiden har FCM 
store ambisjoner. Således ønsker 
klubben at man hvert år skal blande 
seg i toppen av den danske ligaen, 
noe man har lykkes bra med de før-
ste årene. 

Vi gleder oss veldig til å spille mot 
dem og ser frem til to spennende 
kvartfinaler. 

Lykke til og måtte beste 
”hold”vinne. 

FC MidtJylland

Fakta FC MidtJylland
Spilledrakt

Hjemme: Sorte trøyer og shorts, 

hvite strømper. 

Borte: Hvite trøyer og shorts, 

sorte strømper. 

Hjemmebane

SAS – arena

11500 tilskuere

(7000 sitteplasser)

Stadionrekord 11500

(FCM – OB 1�/� �00�)



ANNONCE:

VOLVO

GJ.SN.FORBRUK VED BLANDET KJØRING 6,4 L (D5) – 10,9 L (R AUT)/100 KM. CO2-UTSLIPP 159 G/KM

VANNAVVISENDE VINDUER hjelper deg å se
bedre når det regner. Det laminerte glasset hindrer
vannet i å feste seg på sidespeilene og -vinduene. 
Se mer på volvocars.no/s60

FC MidtJylland



FC LYN OSLO - FC MIDTJYLLAND 1�           

Gruppe 1

Gruppe 3

At han endelig skulle føle litt medgang 
kommer ikke sekund for sent. Faktisk var 
dette noe av det eneste han har gjort 

for de danske ulvene. Det første halve 
året hos den midtjyske klubben gikk nemlig 
fløyten da gutten slet med mye skader. 

Det var sommeren 2005 Kærgård gikk fra 
rivalene Viborg Fodsporsforening (!) til ulve-
ne fra Midtjylland. Frem til sesongdebuten 
mot Hammarby har ikke oppholdet vært 
akkurat som han hadde håpet på.

-Jeg fikk en leddbåndskade i kneet rett 
før sommerferien. Jeg hadde egentlig fått 
orden på problemet og var godt i gang en 
måneds tid før jeg fikk nye problemer. Det 
viste seg at jeg hadde fått en meniskskade 
som krevde en operasjon

Siden har Kærgård vært i gang med gjen-
opptreningen og skal være tilbake i godt 
gammelt slag. Man kan tydelig fornem-
me at dette er en spiller som brenner for å 
komme i ulvedrakten og vise sitt sanne jeg. 

For det norske fotballpublikumet er FC Midtjyl-
lands angriper relativt ukjent. Faktisk var ikke 

Kærgård noe stjernenavn i det lille landet før 
han dunket inn fire bak Hammarby i Royal 

Leagues femte omgang. Dermed er den 
sympatiske danske spissen toppscorer i 

årets Royal League, men bak lurer flere 
gode spillere inkludert vår egen Jo 
Tessem.

Klaus Kærgård 
– toppscorer i 
Royal League
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At han begynte sesongen med å hamre inn fire mål bak et ynkelig Hammarby 
kan ha vært varselskuddet. 

Jeg har endelig begynt treningen igjen og ting ser bra ut for meg, sa han til 
dansk radio etter kampen mot Hammarby. Selv om han endlig er tilbake legger 
ikke Kærgård skjul på at det siste hale året har vært surt. 

- Jeg hadde gledet meg stort til de nye utfordringene i min nye klubb. Det har 
ikke vært spesielt gøy å sitte på tribunen og følge gutta i kamp etter kamp.

Til dagens kamp mot FC Lyn Oslo tyder alt på at den kjappe spissen er med 
fra start.  

Dette er Klaus Kærgård

Fødselsdato: 21.10.1976
Høyde: 179 cm. 
Vekt: 83 kg
Nasjonalitet: Danmark
Tidligere klubber: 
Vinderup IK, Viborg FF.
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KVART FINALER

IFK Göteborg
www.ifkgoteborg.se

Lillestrøm SK
www.lsk.no

FC København
www.fck.dk

Hammerby
www.hammerbyfotboll.se

Djurgårdens IF
www.dif.se

Vålerenga
www.vif.no

Grupperne/Stilling
Gruppe 1
Klubb Kamper Målscore Poeng
FC Midtjylland 6 13-5 12
Hammarby 6 12-10 8
Vålerenga 6 8-10 8
IK Start 6 8-16 3

Gruppe 2
Klubb Kamper Målscore Poeng
Lillestrøm SK 6 6-3 10
FC København 6 5-5 7
Brøndby IF 6 7-7 6
Kalmar FF 6 3-6 6

Gruppe 3
Klubb Kamper Målscore Poeng
Djurgårdens IF 6 8-7 12
FC Lyn Oslo 6 7-6 8
IFK Gøteborg 6 7-7 8
Aalborg Boldklub 6 7-9 4

Program
1. runde
Kalmar FF - Brøndby IF   1-1
FC Midtjylland -Vålerenga   4-0
IK Start - Hammarby   2-4 
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg 1-0   
Lillestrøm SK - FC København   0-0 
Aalborg BK - Djurgårdens IF   1-3  

2. runde
Aalborg BK - FC Lyn Oslo   2-1 
FC Midtjylland - Hammarby   4-1   
Brøndby IF - FC København   1-2
Lillestrøm SK - Kalmar FF   0-0   
Vålerenga I- IK Start   3-1   
Djurgårdens IF - IFK Göteborg   0-1  

3. runde
IK Start - FC Midtjylland   1-1   
Kalmar FF - Lillestrøm SK   0-2 
IFK Göteborg - Aalborg BK   3-3
FC Lyn Oslo - Djurgårdens IF   1-2 
Hammarby - Vålerenga   0-0
FC København - Brøndby IF   1-1
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KVART FINALER

UTSLÅTTE  KLUBBER

Brøndby IF
www.brondby.com

Aalborg BK
www.aabsport.dk

IK Start
www.ikstart.no

Kalmar FF
www.kalmarff.se

Lyn Oslo
www.lyn.no

FC Midtjylland
www.fcm.dk

Grupperne/Stilling
Gruppe 1
Klubb Kamper Målscore Poeng
FC Midtjylland 6 13-5 12
Hammarby 6 12-10 8
Vålerenga 6 8-10 8
IK Start 6 8-16 3

Gruppe 2
Klubb Kamper Målscore Poeng
Lillestrøm SK 6 6-3 10
FC København 6 5-5 7
Brøndby IF 6 7-7 6
Kalmar FF 6 3-6 6

Gruppe 3
Klubb Kamper Målscore Poeng
Djurgårdens IF 6 8-7 12
FC Lyn Oslo 6 7-6 8
IFK Gøteborg 6 7-7 8
Aalborg Boldklub 6 7-9 4

Program
1. runde
Kalmar FF - Brøndby IF   1-1
FC Midtjylland -Vålerenga   4-0
IK Start - Hammarby   2-4 
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg 1-0   
Lillestrøm SK - FC København   0-0 
Aalborg BK - Djurgårdens IF   1-3  

2. runde
Aalborg BK - FC Lyn Oslo   2-1 
FC Midtjylland - Hammarby   4-1   
Brøndby IF - FC København   1-2
Lillestrøm SK - Kalmar FF   0-0   
Vålerenga I- IK Start   3-1   
Djurgårdens IF - IFK Göteborg   0-1  

3. runde
IK Start - FC Midtjylland   1-1   
Kalmar FF - Lillestrøm SK   0-2 
IFK Göteborg - Aalborg BK   3-3
FC Lyn Oslo - Djurgårdens IF   1-2 
Hammarby - Vålerenga   0-0
FC København - Brøndby IF   1-1

Program
4. runde 
IFK Göteborg - FC Lyn Oslo   1-3
IK Start - Vålerenga   3-3
Kalmar FF - FC København   1-0
Brøndby IF - Lillestrøm SK   0-1
Hammarby - FC Midtjylland   2-2
Djurgårdens IF - Aalborg BK   2-1

5. runde 
Hammarby - IK Start   4-0
Vålerenga - FC Midtjylland   0-1
FC København - Lillestrøm SK   1-1 
Brøndby IF - Kalmar FF   2-0
FC Lyn Oslo - Aalborg BK   0-0
IFK Göteborg - Djurgårdens IF   2-0

6. runde
Vålerenga - Hammarby    2-1
FC Midtjylland - IK Start   1-1 
FC København - Kalmar FF   1-1
Lillestrøm SK - Brøndby IF   2-2
Djurgårdens IF - FC Lyn Oslo   1-1
Aalborg BK - IFK Göteborg   0-0

 Kvartfinaler
FC Lyn Oslo - FC Midtjylland 23 Feb 18:30
Djurgårdens IF - Vålerenga 23 Feb 18:30
FC København - Hammarby 23 Feb 20:35
IFK Göteborg - Lillestrøm SK 23 Feb 20:35
Hammarby - FC København 09 Mar 
Lillestrøm SK - IFK Göteborg 09 Mar
Vålerenga - Djurgårdens IF 09 Mar
FC Midtjylland - FC Lyn Oslo 09 Mar

Semifinaler
1. kamp   16. mars 2006  
2. kamp   23. mars 2006 
  
Finale
Torsdag den 6. april 2006 
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STATISTIKK PR 20.02.06

LES MER OM ROYAL LEAGUE PÅ WWW.ROYALLEAGUE.COM

Danmark er publikumsvinneren

FC Lyn Oslo spiller sin første sesong i Royal League etter at laget kvalifiserte seg igjennom å bli nummer 
tre i årets Tippeliga. Kun vår Oslo - nabo Vålerenga har klart å kvalifisere seg to år på rad etter de tok hjem 
seriemesterskapet. Etter at gruppespillet er unnagjort har vi også kvalifisert oss til kvartfinalen sammen med 
dagens motstander FC Midtjylland, FC København, IFK Gøteborg, Hammarby, Djurgårdens IF, Lillestrøm og 
Vålerenga. 
I årets Royal League er det kun Vålerenga, Djurgården, IFK Gøteborg, Brøndby og FCK som har klart å kvalifi-
sere seg for andre på året på rad. Det gjør at klubber som FC Lyn Oslo, Start, Lillestrøm, Hammarby, Kalmar 
FF, FC Midtjylland og Aalborg er med for første gang. Start, Aalborg, Kalmar FF og Brøndby er alle slått ut av 
turneringen.  
Publikumsmessig har det vært store forskjeller på de forskjellige landene så langt i år. I Danmark har det 
vært en stor suksess og hele 6.663 har i gjennomsnitt funnet veien til danske arenaer. I Sverige er 
dette 3.703, mens vi i Norge ligger på et gjennomsnitt på 1.355. Totalt er 
publikumsgjennomsnittet for hele Royal League 3.929. FC København er 
den klubben som trekker klart flest, mens vi andre enden av tabellen 
finner Start.
Start – FCM er den kampen som har blitt sett av færrest (63), og 
hovedgrunnen er at laget måtte reise til Skien for 
å spille. Ikke gunstig for fotballgale sørlendinger, men heller ikke 
for tilreisende fotballfans.  
Kampen som har samlet flest tilskuere er oppgjøret mellom FC 
København og Brøndby, hvor 17.644 tilskuere fant veien til stadion. 
Alt i alt en ok start i det skandinaviske mesterskapet, men med store 
kamper som perler på en snor vil tilskuersnittet i årets Royal League bedres 
betraktelig. Dette vil store klubber som FCK, IFK og FC Lyn Oslo besørge. 
 
Se mer statistik på www.royalleague.com

 Plassering Klubb  Dato  Tilskuere
 1  FC København - Brøndby IF  1�/0�/�005   17��� 
 �  Brøndby IF - FC København  0�/09/�00�   1�3�5 
 3  Brøndby IF - Kalmar FF   0�/1�/�00�   7�51 
 �  Brøndby IF - Lillestrøm SK  1�/11/�005   7��1 
 5  FC København - Lillestrøm SK  0�/1�/�00�   70�7 
 �  IFK Göteborg - FC Lyn Oslo  1�/11/�005   ��77 
 7  Hammarby - FC Midtjylland  1�/1�/�005   �10� 
 �  Hammarby - Vålerenga   1�/0�/�005   �0�1 
 9  FC København - Kalmar FF  0�/1�/�00�   5�3� 



ANNONCE:

KANAL 5



FC LYN OSLO - FC MIDTJYLLAND ��           

Spiller  Klubb  Kamper  Mål 

Klaus Kærgård  FCM 3 �

Todi Jònsson  IKS 5 3

Tobias Hysén DIF � 3

David Johansson HIF � 3

Jeffrey Aubynn HIF � 3

Morten Berre  VIF � 3

Stefan Selakovic GBG � 3

Jo Tessem  LYN � 3

Petter Andersson HIF 5 �

Karl Svensson GBG 5 �

Simon Poulsen  FCM 5 �

Jeppe Curth  AaB � �

Paulinho Guára  HIF � �

Björn Runström HIF � �

Magne Hoseth  VIF � �

Mikkel Thygesen  FCM � �

Dennis Sørensen  FCM � �

Kevin Larsen  LYN � �

Stefan Gislason  LYN � �

Stefan Bärlin  IKS � �

Spiller Klubb Kamper Skudd

Stefan Selakovic GBG � 10

Paulinho Guára  HIF � 9

Jeppe Curth  AaB � �

Björn Runström HIF � �

Morten Berre  VIF � �

Tobias Hysén DIF � 7

Mikkel Thygesen  FCM � 7

Kevin Larsen  LYN � 7

Jo Tessem  LYN � 7

Marcus Allbäck  FCK � �

Mattias Lindström  AaB � �

Lasse Johansson  KFF � �

David Johansson HIF � �

ROYALE AVTALER
ROYAL LEAGUE SPONSORER

TOPPSCORERE    PR 20.02.06SKUDD PÅ MÅL    PR 20.02.06

Statistikken er hentet på www.royalleague.com.

Jo Tessem er FC Lyn Oslos toppscorer så langt i 
Royal League. 
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 1  Eddie Gustavsson
 3 Henrik Dahl
 � Kristian Flittie Onstad
 5 Steven Lustu
 � Lars Økland
 7 Tomasz Sokolowski
 � Stefan Gislasson
 9 Enrique Ortiz
 10 Magnus Powell
 1� Frode Larsen
 13 Kevin Larsen
 1�  Stian Rasch 
 15 Jonathan Parr
 17 Christoffer Dahl
 1� Bjarne K. Ingebretsen
 �1 Jo Tessem
 �� Tommy Berntsen
 �3 Lars Kristian Eriksen
 �� Johan Dahlin
 �5 Daniel Theorin
 �7 Magne Simonsen

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Dommer: Stefan Johannesson, Sverige. Linjedommere: Peter Ekstrøm og 
Ingemar Larsson, Sverige.  Fjerdedommer: Kristoffer Helgerud, Norge.

 1 Anders Rasmussen
 � Magnus Troest
 5 Christian Traoré
 � Søren Skriver
 7 Claus Madsen
 � David Nielsen
 9 Rasmus Daugaard
 10 Michael Hansen
 11 Razak Pimpong
 1� Jesper Mikkelsen
 15 Nicolai Jørgensen
 1� Ola Tidman
 17 Kwadwo Poku
 1� Klaus Kærgård
 19 Leon Jessen
�0 Svenne Poulsen
 �1 Mikkel Thygesen
�� Rasmus Hansen
�3 Frank Kristensen
�� Dennis D. Sørensen
�5 Lasse Heinze
�� Oluwafemi Ajilore
�7 Simon Poulsen
�� Marc Søgaard Møller
 31 Ulrik Lindkvist
3� Kristian Bak Nielsen
33 Martin Jungbloot

Pris kr. �0,-

FC MidtJylland


